

Paulina Avižienytė

Tel. nr. +37061261191

El. paštas: paulina.avizienyte@stud.vilniustech.lt

## MOTYVACINIS LAIŠKAS

### Vilniaus Gedimino technikos universitetas

Sveiki,

Esu Paulina Avižienytė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto architektūros antro kurso studentė, ir kandiduoju į Vilniaus Gedimino technikos universiteto Studentų atstovybės Architektūros fakultete pirmininko pareigas.

Dar prieš įstodama į universitetą žinojau, jog noriu būti studentų atstovybės narė. Įsitraukusį į šią bendruomenę intensyviai ugdžiau kompetencijas, bendravau su įvairiapusiškais žmonėmis ir pamačiusi vidines problemas bei iššūkius fakultete, supratau, jog noriu padėti kurti geresnį rytojų savo universitete.

Mano tikslas yra užtikrinti, kad kiekvienas studentas universitete būtų išgirstas ir suprastas, spręsti fakultete iškilusias problemas, gerinti mokslo kokybę aktyviai komunikuojant su administracija bei kitais VILNIUS TECH valdymo organais, vienyti bendruomenę bei organizuoti renginius ar susitikimus, kurie gerina studentų psichologinę savijautą, skatina bendrystę bei tarptautiškumą. Esu pasiryžusi prisidėti prie universiteto akademinės bendruomenės augimo ir tobulėjimo.

Atstovybėje tenka susidurti, kaip daugelis sako, su darbais, tačiau aš mieliau tai vadinčiau laisvalaikio užduotimis, nes man patinka padėti kitiems. Kiekvieną užduotį atstovybėje atlieku su didžiausiu noru ir šypsena veide, kadangi tik padėdama kitiems galiu jaustis pilnavertiška asmenybe. Esu komunikabilus žmogus, gebantis atrasti bendrą kalbą su įvairaus amžiaus ar požiūrio žmogumi, todėl žinau, kad komunikacijos įgūdžiai man padės tinkamai vykdyti pirmininkės pareigas. Šios pareigos reikalauja ir atsakomybės bei laiko planavimo įgūdžių, kurių man nestinga, kai darau tą su dideliu entuziazmu.

Kartu su manimi yra komanda tokių pat motyvuotų žmonių, kurie papildo vienas kitą. Kartu su jų idėjomis bei kompetencijomis, aš tikiu, kad galime atsakingai bei užtikrintai atstovauti VILNIUS TECH Architektūros fakulteto studentų balsą.

Pagarbiai

Paulina Avižienytė